СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АКСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                     ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ

20 июня 2017 года                Д.Аксеново                         № 15
О назначении выборов депутатов

Совета депутатов Аксеновского

сельского поселения Андреапольского

района Тверской области  четвёртого созыва.

      В связи с окончанием срока полномочий депутатов Совета депутатов  Аксеновского сельского поселения Андреапольского района Тверской области третьего созыва, руководствуясь Федеральным  законом от 12.06.2002г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Избирательным кодексом Тверской области от 07.04.2003 № 20, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 04.04.2008 № 01-13/425 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», на территориальную избирательную комиссию  Андреапольского района», на основании статей   13, 26 Устава муниципального образования Аксеновское сельское поселение Андреапольского района, Совет депутатов Аксеновского сельского поселения
           РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Аксеновского сельско- го поселения Андреапольского района Тверской области  четвёртого созыва  на 10 сентября 2017 года.

      2.Подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Аксено-      ского сельского поселения  осуществляет территориальная избирательная ко- миссия Андреапольского района.

      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит     официальному опубликованию в газете «Андреапольские вести».
Глава Аксеновского

сельского поселения:                                            Н.П.Осипова